



## Panic room eller säker förvaring

CityWall från franska Fichet är ett system med certifierade säkerhetsväggar som är utvecklat för att avskräcka och skydda mot intrång och inbrott. Det är konstruerat av en sammansättning av stål och ett speciellt fyllningsmaterial för att erbjuda motstånd mot angrepp enligt de europeiska standarderna EN1627 och EN1630.

CityWall-systemet är lämpligt för användning både inom- och utomhus. Det modulära tillvägagångssättet gör det extremt mångsidigt. Panelerna kan användas för att höja säkerheten i befintliga rum eller för att bygga helt nya rum, med en komplett kapsling bestående av väggar och tak.

Panelen kan levereras i elektrogalvaniserat stål eller täckas med olika ytskikt. Montage på plats görs enkelt utan behov av svetsning, vilket också ger en flexibilitet om ni skulle vilja flytta på rummet eller bygga ut

det. Den stora fördelen med CityWall är att det går snabbt och lätt att installera, kombinerat med flexibilitet och en lättviktig konstruktion. Detta resulterar i en kostnadseffektiv lösning jämfört med traditionella metoder.

### Motstånd

CityWall har testats för att vara motståndskraftigt mot fysiska attacker enligt standarden EN1627-30 i nivåerna RC4 och RC5, som omfattar attack med motordrivna och mekaniska verktyg. Systemet har också testats för att tillämpa ballistisk beständighet (beskjutning) enligt standarden EN1522, FB4 och FSG.

### Värmeisolering

Den inre kärnan av mineralullsisolering ger ett termiskt konduktivitetsvärde på 0,037 W/mK och ett termiskt motstånd på 2m<sup>2</sup> K/W.

**Konstruktion**

CityWall är tillverkad av elektrogalvaniserade stålplattor med isolering och ytterligare material för att uppfylla ovanstående standarder.

De modulära panelerna finns i standardhöjd 2300 mm och 1200, 900, 600, 300 mm bredd. Andra storlekar kan tillhandahållas för att passa era krav.

Utskärningar kan göras i fabriken för att rymma uttagsautomater och annan utrustning som sticker ut genom kapslingens vägg. De kan även kombineras med certifierade säkerhetsdörrar i samma klassning.

**Panelens vikt**

CityWall 80 S4 (RC4): 55 kg/m<sup>2</sup>

CityWall 80 S5 (RC5): 110 kg/m<sup>2</sup>

**Optioner**

- Ytbehandlingar av alternativa material
- Integration av säkerhetsdörrar från Fichet och fönster med skottsäkert glas
- Belysnings- och larmsystem
- Säkerhetstak

**Nyckelfärdig lösning**

Entresec erbjuder totalentreprenad inklusive allt snickeri och finish, så att ni får ett nyckelfärdigt rum att börja använda. Kontakta oss för offert!



Ovan: Fängelsecell med vatten, avlopp, ventilation, belysning och fönster



Ovan: Fast monterad enhet utomhus, samt två mobila enheter utomhus